АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2020 № 216
          г. Велиж

Рассмотрев письмо заместителя начальника Велижского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области от 16.03.2020 и руководствуясь ч.3 ст.25, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.04.2014 от 181 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» (в ред. постановлений от 05.10.2015 №497, от 15.03.2016 № 164, от 08.11.2019 №503) следующие изменения:
	         1) приложение 2 дополнить пунктом 2 следующего содержания:
         «2. ООО «Тепло людям. Велиж» - одно рабочее место по должности кочегар на период отопительного сезона.».

2. Постановление вступает в силу после подписания.
	 Глава муниципального образования
«Велижский район»

	                              В.В. Самулеев

СОГЛАСОВАНО

Заместителем начальника Велижского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России
по Смоленской области

подполковником внутренней службы

В.И. Григорович
письмом от 16.03.2020 г.
№ 69/ТО/56/7-327
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.04.2014 № 181